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Dambakken den 25.05.2020 

 
 
Kære alle, hermed nyhedsbrev nr. 3 indeholdende nyheder fra 2. kvartal 2020. 

 
Vi nyder at bo i denne flotte bebyggelse tæt ved de naturskønne omgivelser. 

Derfor er der lige et par ting vi skal have fulgt op på for at fastholde herligheden. 
 
Sortering – Igen: Papkasser trædes flade inden de smides i pap-containerne. 

Husk at der er flere containere der kan anvendes, lad venligst vær med at smide pap 
og andre effekter ved siden af containerne! Vi vil gerne have at bebyggelsen ser pæn 

og ryddelig ud. 
 

     
                                                                       
 

 

  
 
 

 
 

VEND 

 

Husk at der er flere containere i 
bebyggelsen, så hvis de nærmeste er 
fyldte kan de øvrige benyttes: 

Ja tak 

Nej tak og nej tak Nej tak 
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Fælleshus udlejning 
CEJ har ikke reageret på henvendelse fra vores advokat, vedrørende drift af 
fælleshuset. Så nu har vi taget fat i huslejenævnet som aftalt på generalforsamlingen. 

Vi vender tilbage når der er nyt i sagen. 
 

 
Bilvaskepladsen 
Husk at lukke for vandet på vandhanen, så vandslangen ikke står med tryk på. 

Vandslangen kan hoppe af vandhanen, hvilket vil resultere i at vandet løber, indtil der 
kommer en venlig sjæl forbi og lukker for det.  

Husk at rulle slangen op efter brug. 
 
 

Skodder fra cigaretter skal i skraldespandene – En gang til 
Der bliver stadig smidt en del cigaret-skodder på parkeringspladserne og i området. 

Vi vil gerne have alle cigaret-skodderne i skraldespandene.  
Hjemmeplejens bidrag af skodder er (som tideligere nævnt) nu stoppet, takket være 
en rigtig god dialog med hjemmeplejens ledelse. Så mangler vi bare selv at huske at 

smide skodderne i skraldespanden! Tak  
Hvis du møder en, der smider skoddet på vejen, så vis gerne hvor affaldscontainerne 

står  
 

Reparation af zinktage på nr. 19 og nr. 25 
CEJ planlægger reparation af tagene på de to ovennævnte huse fra august 2020. 

Beboerne får nærmere information fra renoveringsfirmaet til den tid. 
 
Velkommen til nye beboere 

CEJ har ikke meddelt indflytninger siden sidste nyhedsbrev. 
 

 
Henvendelser til beboerrepræsentationen bedes stilet til formand Willy R. 
Fløe nr. 49. Henvendelsen bedes afleveret i postkassen eller sendes til:  

bestyrelsen@dambakken.dk 

 

 

Rigtig god sommer  

 
 

 
Med venlig hilsen 

 
 
Bestyrelsen 
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